



MIJADZA PERU SAC

MIJADZA PERU S.A.C.

Jr. Simon Bolivar Mza. R7 Lote. 13 P.j. Villa San Luis (pamplona Alta), San

Juan De Miraflores Lima Lima

☎ +51 994 013 441

✉ mijadza@hotmail.com

RUC 20554029907
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00003804

SEÑOR(ES) : JUNTA DE PROPIETARIOS DEL EDIFICIO RESIDENCIAL JACINTO LARA 163**FECHA EMISIÓN** : 2025-12-04**RUC** : 20603034997**FECHA DE VENC.** : 2025-12-04**DIRECCIÓN** : CAL. JACINTO LARA NRO. 163 SAN ISIDRO**MONEDA** : SOLES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
1.0000	NIU	2001101335	DESINFECTANTE DE SUPERFICIES KEEPER X GL BRISA DEL CAMPO	11.779661	11.78	2.12	13.90
1.0000	NIU	10161001	LAVAVAJILLA SAPOLIO X 800G	5.847458	5.85	1.05	6.90
2.0000	NIU	10201002	PERFUMADOR EN SPRAY 360 ML	6.271186	12.54	2.26	14.80
1.0000	NIU	10431004	PAÑ'O AMARILLO MULTIUSOS X 14 UNID.	16.016949	16.02	2.88	18.90
4.0000	NIU	10471004	TRAPO INDUSTRIAL BLANCO X 1/2 KG	3.305085	13.22	2.38	15.60
1.0000	NIU	10931005	SILICONA KIT SPRAY	22.796610	22.80	4.10	26.90
4.0000	NIU	10951006	JABON NEKO ANTIBACTERIAL 75 GR	2.966102	11.86	2.14	14.00
1.0000	NIU	2006101386	PAPEL HIG. SUAVE X 20 IND.	16.779661	16.78	3.02	19.80
3.0000	NIU	11071006	PAPEL HIG. JUMBO INST. X UNID. LISO	10.508475	31.53	5.67	37.20
1.0000	NIU	11721011	BETUN PARA CALZADO NEGRO GRANDE	3.813559	3.81	0.69	4.50
1.0000	NIU	11761011	NESCAFE EN POMO X 170GR	25.338983	25.34	4.56	29.90
1.0000	NIU	11781011	FILTRANTES X 25 UNID. (TE,MANZ, ANIS)	1.864407	1.86	0.34	2.20
4.0000	NIU	2011101300	AZUCAR RUBIA X KG	4.152542	16.61	2.99	19.60
1.0000	NIU	2011101291	VASOS DESCARTABLES X 50 UNID.	3.813559	3.81	0.69	4.50
3.0000	NIU	2001101247	DETERGENTE OPAL X 780 GR.	8.305085	24.92	4.48	29.40
2.0000	NIU	2006101315	PAPEL TOALLA ELITE MULTIFOLIADO	8.898305	17.80	3.20	21.00



Representación impresa de la Factura Electrónica.

Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>

HASH: cSwUQl8t/dFichy/pOj8FNL1NBM=

Información Adicional:**CUENTA BCP SOLES:** 194-2106380-0-65 CCI: 00219400210638006596**DESCUENTO SI/** 0.00**OP. GRAVADA SI/** 236.53**IGV (18.00%) SI/** 42.57**TOTAL SI/** 279.10**MONTO EN LETRAS** : DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE Y 10/100 SOLES**CONDICIÓN DE PAGO:** CONTADO